
U C H W A Ł A       Nr XXV/161/05

Rady   Miejskiej   Brześcia Kujawskiego

z    dnia     29   kwietnia   2005 roku

w sprawie nadania nazw ulicom i placom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym/tekst j edn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 1425 póz. 1591  z 
późn. zm./

Rada   Miejska uchwala,

co następuje:
§1.

Nadaje  się  nazwy  ulicom  projektowanym  w  miejscowości  Wieniec  zgodnie  z 
oznaczeniami na mapie stanowiącej załącznik niniejszej uchwały oraz zgodnie z 
wykazem działek geodezyjnych obrębu Wieniec stanowiących poszczególne ulice :

1) ulica Modrzewiowa - działka nr 414
2) ulica Kalinowa       - działki nr 406, 424, 104/10
3) ulica Jaśminowa     - działka nr 422
4) ulica Jarzębinowa - działka nr 104/8
5) ulica Jaworowa      - działka nr 483
6) ulica Orzechowa    - działka nr 457
7) ulica Jodłowa         - działka nr 482, 104/13

§ 2. 

Plac stanowiący działkę geodezyjną nr 446 otrzymuje nazwę ,JPlac Przyjaciół".

§3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznych.



 


